
   

FICHA DE INSCRIPCIÓN 

(deberá presentarse junto con la Autorización expresa y Anexo I) 

“X CERTAMEN NACIONAL DE MÚSICA DE 2018” 

Nombre Artístico: 

 

Estilo Musical: 

 

PORTAVOZ DEL GRUPO. DEBERA ADJUNTAR FOTOCOPIA DEL D.N.I. 
 

Nombre y Apellidos: 

D.N.I.: 

Dirección: Código Postal: 

Municipio: Provincia: 

Teléfono de contacto (fijo): Teléfono de contacto (móvil): 

E-mail: 
 

Participantes (incluido el portavoz) 

 Nombre Apellidos D.N.I. EDAD INSTRUMENTO 

1-. 

2-. 

3-. 

4-. 

5-. 

6-. 

7-. 

8-. 

9-. 

10-. 

 

Soporte elegido: CD     DVD   
*No se admitirán otros formatos 

 
Vídeo 

En caso de tener algún material en la red, incluir el link para acceder al visionado: 

 
 
Título y duración de los temas 

Título tema 1  duración  

Título tema 2  duración  

Título tema 3  duración  

Título tema 4  duración  

Título tema 5  duración  

Título tema 6  duración  

 


